Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica FFVIVEEY; (0301063B)
Italiana ' J' SAINT VINCENT - 08-02-2003 - 16-02-2003

Torneo FE S.VINCENT 0301063B
Luogo SAINT VINCENT [Aosta - Valle D'Aosta]
Periodo 08-02-2003 - 16-02-2003
Turni
Tipo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione
Arbitri  DAPIRAN FRANCESCA -
Partecipanti 35

Sito Internet
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica [FxIVIEw:
Italiana ' ' SAINT VINCENT - 08-02-2003 - 16-02-2003

(0301063B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
1 (sconosci ut 0) 1440 0 0 M
(sconosci ut 0) 1728 0 0 M

19 2N Bal eani Enanuel e ITA MAR AN 1551 0 0 1959 M 104751
22 CM Barbafiera Luigi ITA TGS SI 1804 0 0 1943 M 107565
8 Bonani Georg ITA ALT Bz 1665 0 0 1958 M 101947
18 1IN Bonol i Luci ano I TA MAR MC 1636 0 0 1943 M 104749
13 1IN Buchi cchio Antonio ITA SAR SS 1741 0 0 1945 M 102430
12 1IN Buratti Ettore ITA MAR AN 1714 0 0 1958 M 102328
32 2N Cardellina Elisa ITA VAL AO 1573 0 0 1977 F 114235
3 3N Castal do Antoni o ITA PIE TO 1482 0 0 1952 M 100786
25 1IN Cavadi ni Sergi o LOM CO 1683 0 0 1948 M 108840
26 2N De Zai aconp Tonino |ITA EM BO 1594 0 0 1946 M 109863
11 2N Florio Italo ITA LOM PV 1549 0 0 1922 M 102217
33 3N Fornarini Gorgio ITA LOM M 1485 0 0 1944 M 116833
28 CM  Geuna G useppe ITA PIE TO 1718 0 0 1948 M 110002
4 CM cuglielm Nicolo' ITA PIE TO 1743 0 0 1937 M 100792
20 1IN Gussone C audi o ITA PIE TO 1671 0 0 1941 M 104826
27 3N GQuttarolo Govanni |ITA LOM M 1221 0 0 1932 M 109974
9 2N Mar coni  Andr ea ITA MAR AN 1510 0 0 1961 M 102017
21 3N Meynet Siro ITA VAL AO 1446 0 0 1951 M 106185
17 2N Mrcoli Filippo ITA MAR AN 1630 0 0 1947 M 104742
31 2N Motto Al exis ITA PIE TO 1609 0 0 1974 M 110666
15 1N Pierantoni Cuglielnl TA VAL AO 1584 0 0 1933 M 102919
16 2N Quinto Raffaele ITA LIG IM 1528 0 0 1961 M 102921
5 2N Renzi ni Lorenzo ITA PIE TO 1579 0 0 1942 M 100803
30 3N Ri nol fi Si none ITA PIE TO 1356 0 0 1977 M 110508
24 2N Sal vadori Romano ITA TCS FI 1675 0 0 1959 M 108776
7 CM  Squarci Franco ITA PIE AL 1707 0 0 1946 M 101327
23 1IN Todic Sino ITA UMB PG 1723 0 0 1956 M 108486
29 2N Tomat Ri ccardo ITA PIE BI 1635 0 0 1992 M 110504
6 3N Tricerri Pierino ITA PIE AL 1377 0 0 1958 M 100806
35 2N Ventrella Enrico ITA VAL AO 1648 0 0 1964 M 118427
34 1IN Virgilio Ganluca ITA LIG GE 1711 0 0 1959 M 117126
10 2N Vittinberga Valerial TA PIE TO 1558 0 0 1969 F 102177
14 1IN Zito Doneni co ITA VAL AO 1656 0 0 1949 M 102913
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0301063B)

Scacchistica [FxIVIEw:
Itahana' ' SAINT VINCEN

17-05-2024

T - 08-02-2003 - 16-02-2003

Variazioni Elo Italia
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G ocatore Fed
(sconosci ut 0)

(sconosci ut 0)

Bal eani Emanuel e I TA
Bar bafi era Lui gi I TA
Bonani Georg I TA
Bonol i Luci ano I TA
Buchi cchio Antonio ITA
Buratti Ettore I TA
Cardellina Elisa I TA
Castal do Antoni o I TA

Cavadi ni Sergio

De Zai aconp Tonino |TA
Florio Italo I TA
Fornarini Gorgio |ITA
Geuna G useppe I TA
Guglielm Nicolo' I TA
GQussone d audi o I TA
Guttarol o G ovanni | TA
Mar coni  Andr ea I TA
Meynet Siro I TA
Mrcoli Filippo I TA
Motto Al exis I TA
Pi erantoni CuglielnlTA
Quinto Raffaele I TA
Renzi ni Lorenzo I TA
Ri nol fi Si nobne I TA
Sal vadori Ronmano I TA
Squarci Franco I TA
Todic Sino I TA
Tomat Ri ccardo I TA
Tricerri Pierino I TA
Ventrella Enrico I TA

Virgilio Ganluca |ITA
Vittinberga ValerialTA
Zito Domenico I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1440 0 0.00 0.00 O
1728 0 0.00 0.00 O
1551 0 0.00 0.00 0
1804 0 0.00 0.00 O
1665 0 0.00 0.00 O
1636 0 0.00 0.00 O
1741 0 0.00 0.00 0
1714 0 0.00 0.00 0
1573 0 0.00 0.00 0
1482 0 0.00 0.00 O
1683 0 0.00 0.00 O
1594 0 0.00 0.00 O
1549 0 0.00 0.00 O
1485 0 0.00 0.00 O
1718 0 0.00 0.00 O
1743 0 0.00 0.00 O
1671 0 0.00 0.00 0
1221 0 0.00 0.00 O
1510 0 0.00 0.00 O
1446 0 0.00 0.00 O
1630 0 0.00 0.00 O
1609 0 0.00 0.00 O
1584 0 0.00 0.00 O
1528 0 0.00 0.00 O
1579 0 0.00 0.00 0
1356 0 0.00 0.00 O
1675 0 0.00 0.00 O
1707 0 0.00 0.00 O
1723 0 0.00 0.00 0
1635 0 0.00 0.00 O
1377 0 0.00 0.00 O
1648 0 0.00 0.00 O
1711 0 0.000.000
1558 0 0.00 0.00 O
1656 0 0.00 0.00 O

Var
21
-72
-39
-24
57
24
36
57
-27
33
-12
-27
-69
- 27
-15
-30
-66
-9
-6
-21
33

-6
39
60
-24
27
54
-42
21
15
48
129
-42
-54

Med

Avv.

Per f
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Anno
Nasc

1959
1943
1958
1943
1945
1958
1977
1952
1948
1946
1922
1944
1948
1937
1941
1932
1961
1951
1947
1974
1933
1961
1942
1977
1959
1946
1956
1992
1958
1964
1959
1969
1949
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104751
107565
101947
104749
102430
102328
114235
100786
108840
109863
102217
116833
110002
100792
104826
109974
102017
106185
104742
110666
102919
102921
100803
110508
108776
101327
108486
110504
100806
118427
117126
102177
102913



